[ree

Free Service Abonné
75371 Paris Cedex 08

AOUZAL HABIBA
30 avenue gen leclerc

38200 VIENNE

Adresse email de contact Nom de I’'abonné
habiba.a@infonie.fr AOUZAL HABIBA
Numéro de ligne Id.client Adresse de l'installation
0474546409 12603689 30 avenue gen leclerc

38200 VIENNE
Facture n°499842426 du 02 Aot 2014

Somme prélevée a partir du 02 Aoat 2014

37.97€TTC

Montant EUR HT Montant TVA Montant EUR TTC

Abonnements, forfaits et options 31.79 6.18 37.97
Communications _ 0.00 0.00 0.00
Services ponctuels ou occasionnels 0.00 0.00 0.00
Total facture 31.79 6.18 37.97
TVA 10% payée sur les encaissements 0.18
TVA 20% payée sur les encaissements 6.00
Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du montant total a payer.
Somme a payer 37.97 € TIC

Avis de prélevement automatique

Montant du prélévement : 37.97 € Prélévement a partir du : 02 Aolt 2014

Nom de la banque : BIC : IBAN :

signaler toute anomalie a votre service abonné.

La somme a payer sera prélevée sur le compte désigné ci-dessous :

CE LDA ST ETIENNE CEPAFRPP426 FR76 1426 5006 0008 0006 12******

A l'occasion d’un premier prélevement ou de toute modification ultérieure, il est recommandé de vérifier ces indications et de

Service Clients

Pour vous informer sur nos tarifs ou pour toute question concernant votre facture, contactez le Service Clients.

® Téléphone : 32 44 : Gratuité du temps d’attente a partir d’'une Freebox, colt de cnx a 7,8 cts. Tarif alamnen HP : 2,8 et en

HC : 1,4 cts/mn, du Lundi au Dimanche, de 7h a 23h.
® Courrier : Free Service Abonné 75371 Paris Cedex 08

e Internet : Sur votre Espace Abonné, rubrique "Mon abonnement" / "Consulter mes Conditions Générales de Vente" /
"Brochure tarifaire", sur free.fr. Posez vos questions a I'adresse suivante : http://www.free.fr/assistance/

Au verso, vous trouverez le détail de votre facture Free
Free SAS au capital de 3.441.812 Euros - B 421 938 861 RCS Paris — Siége social: 8 rue de la Ville 'Evéque 75008 Paris — N° de TVA intra communautaire: FR 604 219 388 61
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Détail de votre consommation

Abonnements, forfaits et options 37.97 €TTC
Prix unitaire/mois Montant % TVA Montant
EURTTC EUR HT EURTTC
Free Haut Débit du 1er au 31 Aolt 2014 29.99
Mise a disposition de boucle locale dediee du 1er au 31 Aolt 2014 5.99
Chaines de tele payantes du 1er au 31 Juillet 2014 1.99
— FREEBOX TV Pack 1.99 1.81 10.00

Communications de la lighe n°0474546409 0.00€TTC
Offre Quantité Durée Montant % TVA Montant
hh :mm :ss EUR HT EURTTC

Trafic Téléphonique
Trafic Téléphonique 1er au 31 Juillet 2014 0.00
Appels Internationaux Téléphonie 1 0:06:52 0.00 20.00 0.00
Appels Nationaux Téléphonie 6 0:18:26 0.00 20.00 0.00
Mobile Téléphonie 6 1:01:50 0.00 20.00 0.00
Total facture 31.79 37.97

Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du montant total a payer



Ahi Client :AOUZAL HABIBA
Free Haut Deblt Code client :12603689

Téléphonieperiode du :01/07/2014 au 31/07/2014 - Identifiant facture : 201407 — 0953476025

Numéro de Téléphone : 0953476025

Appels Internationaux
Date Heure Durée
01/07/14 12:33  00:06:52

Vers I’Etranger :
Appels Nationaux

Date Heure Durée
01/07/14 11:03  00:07:34
10/07/14 12:31 00:04:48
11/07/14 15:59  00:00:54
11/07/14 16:00  00:00:13
11/07/14  16:01 00:00:12
31/07/14 10:19  00:04:45
Vers la France :

Mobile

Date Heure Durée
02/07/14 10:10  00:35:36
09/07/14 15:13 00:07:32
09/07/14 15:26 00:03:23
16/07/14 17:12  00:13:59
30/07/14 18:28  00:00:39
31/07/14 10:18  00:00:41

Vers les mobiles :
TOTAL :

Durée Facturée
00:06:52

Durée Facturée
00:07:34
00:04:48
00:00:54
00:00:13
00:00:12
00:04:45

Durée Facturée
00:35:36
00:07:32
00:03:23
00:13:59
00:00:39
00:00:41

Numeéro appelé
003225881288

Numéro appelé
0972434930
0477947664
0477556441
0477943299
0477550851
0467840950

Numéro appelé
0687686961
0786818206
0648239617
0689114111
0689114111
0689114111

Destination
Belgique

Opt

Destination Opt
Box

France

France

France

France

France

Destination
Orange
Orange
Bouygues
Orange
Orange
Orange

Opt

Montant TTC
0.000

0.000

Montant TTC
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

Montant TTC




